

# 支出伝票記録簿

当初交付額	2,750,000
最終交付額	2,750,000

政務活動費支出合計

自 平成30年4月 1日  
至 平成31年2月12日

1,486,193
-----------

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	20	8.資料購入費		日本教育新聞(H30年4月分~H30年10月分)	18,900	2,731,100
2	4	20	8.資料購入費	恵良	新聞3月分	892	2,730,208
3	4	20	10.事務費	浦岡	ガソリン2月分	4,524	2,725,684
4	4	20	10.事務費	平田	ガソリン2月分	3,901	2,721,783
5	4	20	10.事務費	前東	ガソリン2月分	6,016	2,715,767
6	4	20	10.事務費	浦岡	インターネット2月分	1,853	2,713,914
7	4	20	10.事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット3月分	3,376	2,710,538
8	4	20	10.事務費	恵良	携帯電話3月分	284	2,710,254
9	4	20	10.事務費	恵良	タブレット2月分	4,259	2,705,995
10	4	20	10.事務費	前東	インターネットFAX2月分	534	2,705,461
11	4	20	10.事務費		控室プリンターインク代	5,171	2,700,290
12	4	20	10.事務費	恵良	PCプリンターインク代(自宅設置分)	1,200	2,699,090
13	4	25	2.研修費	藤村	全国地方議員社会保障研修会 (4/16~18 大阪市)	94,570	2,604,520
14	4	28	2.研修費	平田	社会保障フォーラム (4/25.26 千代田区)	80,832	2,523,688
15	5	14	2.研修費	浦岡	第20期自治政策講座 (5/10.11 新宿区)	95,104	2,428,584
16	5	14	2.研修費	恵良	第20期自治政策講座 (5/10.11 新宿区)	84,024	2,344,560
17	5	18	8.資料購入費	浦岡	新聞4月分	1,092	2,343,468
18	5	18	8.資料購入費	藤村	新聞4月分	1,092	2,342,376
19	5	18	8.資料購入費	恵良	新聞4月分	892	2,341,484
20	5	18	8.資料購入費	平田	新聞4月分	892	2,340,592
21	5	18	8.資料購入費	前東	新聞5, 6, 7月分	2,677	2,337,915
22	5	18	10.事務費	浦岡	ガソリン3月分	3,663	2,334,252
23	5	18	10.事務費	藤村	ガソリン4月分	3,475	2,330,777
24	5	18	10.事務費	恵良	ガソリン4月分	5,280	2,325,497
25	5	18	10.事務費	平田	ガソリン3月分	4,875	2,320,622
26	5	18	10.事務費	前東	ガソリン3月分	8,277	2,312,345
27	5	18	10.事務費	浦岡	インターネット4月分	1,853	2,310,492
28	5	18	10.事務費	浦岡	タブレット4月分	1,340	2,309,152
29	5	18	10.事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット4月分	3,211	2,305,941
30	5	18	10.事務費	恵良	タブレット3月分	4,259	2,301,682

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
31	5	18	10. 事務費	平田	携帯電話4月分	1,262	1,050,420
32	5	18	10. 事務費	平田	タブレット4月分	2,495	1,047,925
33	5	18	10. 事務費	前東	携帯電話3月分	2,367	1,045,558
34	5	18	10. 事務費	前東	タブレット3月分	4,895	1,040,663
35	5	18	10. 事務費	前東	インターネットFAX3月分	534	1,040,129
36	5	18	10. 事務費	浦岡	PCメンテナンス代(自宅設置分)	4,276	1,035,853
37	5	18	10. 事務費	藤村	PC年間サポート代(自宅設置分)	4,276	1,031,577
38	5	18	10. 事務費	藤村	PCプリンターインク代(自宅設置分)	1,678	1,029,899
39	5	18	10. 事務費	平田	PCプリンターインク代(自宅設置分)	568	1,029,331
40	5	18	8. 資料購入費	藤村	書籍購入費	1,800	1,027,531
41	6	4	2. 研修費	前東	「震災対策技術展」大阪セミナー (5/31. 6/1 大阪市)	46,420	981,111
42	6	20	8. 資料購入費	浦岡	新聞5月分	1,092	980,019
43	6	20	8. 資料購入費	藤村	新聞5月分	1,092	978,927
44	6	20	8. 資料購入費	恵良	新聞5月分	892	978,035
45	6	20	8. 資料購入費	平田	新聞5月分	892	977,143
46	6	20	8. 資料購入費	前東	新聞4月分	892	976,251
47	6	20	10. 事務費	浦岡	ガソリン4月分	3,481	972,770
48	6	20	10. 事務費	藤村	ガソリン5月分	3,471	969,299
49	6	20	10. 事務費	恵良	ガソリン5月分	2,640	966,659
50	6	20	10. 事務費	平田	ガソリン4月分	5,851	960,808
51	6	20	10. 事務費	前東	ガソリン4月分	5,855	954,953
52	6	20	10. 事務費	浦岡	インターネット5月分	1,853	953,100
53	6	20	10. 事務費	浦岡	タブレット5月分	1,340	951,760
54	6	20	10. 事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット5月分	3,538	948,222
55	6	20	10. 事務費	恵良	携帯電話5月分	577	947,645
56	6	20	10. 事務費	恵良	タブレット4月分	4,259	943,386
57	6	20	10. 事務費	平田	携帯電話5月分	1,257	942,129
58	6	20	10. 事務費	平田	タブレット5月分	2,495	939,634
59	6	20	10. 事務費	前東	携帯電話4月分	2,354	937,280
60	6	20	10. 事務費	前東	タブレット4月分	4,895	932,385
61	6	20	10. 事務費	前東	インターネットFAX4月分	534	931,851
62	6	20	8. 資料購入費	前東	全国農業新聞購読料(H29.10~H30.3)	1,386	930,465
63	6	20	10. 事務費	平田	PCプリンターインク代(自宅設置分)	2,052	928,413
64	6	20	10. 事務費	平田	PCプリンターインク代(自宅設置分)	1,076	927,337

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
65	7	9	2. 研修費	平田	地方議員研究会研修 (7/5,6 中央区)	105,268	822,069
66	7	11	2. 研修費	前東	地方議員研究会セミナー (7/9,10 京都市)	108,568	713,501
67	7	20	8. 資料購入費	浦岡	新聞6月分	1,092	712,409
68	7	20	8. 資料購入費	藤村	新聞6月分	1,092	711,317
69	7	20	8. 資料購入費	恵良	新聞6月分	892	710,425
70	7	20	8. 資料購入費	平田	新聞6月分	892	709,533
71	7	20	10. 事務費	浦岡	ガソリン5月分	6,580	702,953
72	7	20	10. 事務費	藤村	ガソリン6月分	3,183	699,770
73	7	20	10. 事務費	恵良	ガソリン6月分	6,930	692,840
74	7	20	10. 事務費	平田	ガソリン5月分	4,880	687,960
75	7	20	10. 事務費	前東	ガソリン5月分	3,994	683,966
76	7	20	10. 事務費	浦岡	インターネット6月分	1,853	682,113
77	7	20	10. 事務費	浦岡	タブレット6月分	1,340	680,773
78	7	20	10. 事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット6月分	3,385	677,388
79	7	20	10. 事務費	恵良	携帯電話6月分	876	676,512
80	7	20	10. 事務費	恵良	タブレット5月分	4,259	672,253
81	7	20	10. 事務費	平田	携帯電話6月分	1,254	670,999
82	7	20	10. 事務費	平田	タブレット6月分	2,495	668,504
83	7	20	10. 事務費	前東	携帯電話5月分	2,323	666,181
84	7	20	10. 事務費	前東	タブレット5月分	4,895	661,286
85	7	20	10. 事務費	前東	インターネットFAX5月分	534	660,752
86	8	10	1. 調査研究費	平田	会派視察「石狩市厚田多機能拠点形成 ビジョンについて」(8/7石狩市) 「旭川市の観光行政について」 (8/8旭川市)	130,320	530,432
87	8	20	8. 資料購入費	浦岡	新聞7月分	1,092	529,340
88	8	20	8. 資料購入費	藤村	新聞7月分	1,092	528,248
89	8	20	8. 資料購入費	恵良	新聞7月分	892	527,356
90	8	20	8. 資料購入費	平田	新聞7月分	892	526,464
91	8	20	10. 事務費	浦岡	ガソリン6月分	6,449	520,015
92	8	20	10. 事務費	藤村	ガソリン7月分	4,729	515,286
93	8	20	10. 事務費	恵良	ガソリン7月分	6,930	508,356
94	8	20	10. 事務費	平田	ガソリン6月分	3,904	504,452
95	8	20	10. 事務費	前東	ガソリン6、7月分	11,175	493,277
96	8	20	10. 事務費	浦岡	インターネット7月分	1,853	491,424
97	8	20	10. 事務費	浦岡	タブレット7月分	1,340	490,084

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
98	8	20	10.事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット7月分	3,323	486,761
99	8	20	10.事務費	恵良	携帯電話7月分	784	485,977
100	8	20	10.事務費	恵良	タブレット6月分	4,259	481,718
101	8	20	10.事務費	平田	携帯電話7月分	1,264	480,454
102	8	20	10.事務費	平田	タブレット7月分	2,495	477,959
103	8	20	10.事務費	前東	携帯電話6月分	2,406	475,553
104	8	20	10.事務費	前東	タブレット6月分	4,895	470,658
105	8	20	10.事務費	前東	インターネットFAX6月分	534	470,124
106	9	4	2.研修費	恵良	男女共同参画推進フォーラム (8/31, 9/1 埼玉県比企郡嵐山町)	49,660	420,464
107	9	20	8.資料購入費	浦岡	新聞8月分	1,092	419,372
108	9	20	8.資料購入費	藤村	新聞8月分	1,092	418,280
109	9	20	8.資料購入費	恵良	新聞8月分	892	417,388
110	9	20	8.資料購入費	平田	新聞8月分	892	416,496
111	9	20	10.事務費	浦岡	ガソリン7月分	4,554	411,942
112	9	20	10.事務費	藤村	ガソリン8月分	3,640	408,302
113	9	20	10.事務費	恵良	ガソリン8月分	4,465	403,837
114	9	20	10.事務費	平田	ガソリン7月分	7,811	396,026
115	9	20	10.事務費	前東	ガソリン8月分	5,821	390,205
116	9	20	10.事務費	浦岡	インターネット8月分	1,853	388,352
117	9	20	10.事務費	浦岡	タブレット8月分	1,340	387,012
118	9	20	10.事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット8月分	3,124	383,888
119	9	20	10.事務費	恵良	携帯電話8月分	747	383,141
120	9	20	10.事務費	恵良	タブレット7月分	4,259	378,882
121	9	20	10.事務費	平田	携帯電話8月分	1,268	377,614
122	9	20	10.事務費	平田	タブレット8月分	2,495	375,119
123	9	20	10.事務費	前東	携帯電話7月分	2,400	372,719
124	9	20	10.事務費	前東	タブレット7月分	4,895	367,824
125	9	20	10.事務費		会派控室プリンターインク代	3,924	363,900
126	9	20	10.事務費	藤村	PCプリンターインク代(自宅設置分)	1,895	362,005
127	10	17	8.資料購入費	浦岡	新聞9月分	1,092	1,610,913
128	10	17	8.資料購入費	藤村	新聞9月分	1,092	1,609,821
129	10	17	8.資料購入費	恵良	新聞9月分	892	1,608,929
130	10	17	8.資料購入費	平田	新聞9月分	892	1,608,037

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
131	10	17	8. 資料購入費	前東	新聞 9 月分	892	1,607,145
132	10	17	10. 事務費	浦岡	ガソリン 8 月分	2,715	1,604,430
133	10	17	10. 事務費	藤村	ガソリン 9 月分	2,317	1,602,113
134	10	17	10. 事務費	恵良	ガソリン 9 月分	4,950	1,597,163
135	10	17	10. 事務費	前東	ガソリン 8、9 月分	9,978	1,587,185
136	10	17	10. 事務費	浦岡	インターネット 9 月分	1,853	1,585,332
137	10	17	10. 事務費	浦岡	タブレット 9 月分	1,340	1,583,992
138	10	17	10. 事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット 9 月分	3,583	1,580,409
139	10	17	10. 事務費	恵良	携帯電話 9 月分	1,091	1,579,318
140	10	17	10. 事務費	恵良	タブレット 8 月分	4,259	1,575,059
141	10	17	10. 事務費	平田	携帯電話 9 月分	1,253	1,573,806
142	10	17	10. 事務費	平田	タブレット 9 月分	2,495	1,571,311
143	10	17	10. 事務費	前東	携帯電話 8 月分	2,402	1,568,909
144	10	17	10. 事務費	前東	タブレット 8 月分	4,895	1,564,014
145	10	17	10. 事務費	前東	インターネット FAX 8 月分	534	1,563,480
146	10	17	10. 事務費	恵良	PCプリンターインク代 (自宅設置分)	466	1,563,014
147	10	17	10. 事務費		ドッジファイル購入(会派文具)	894	1,562,120
148	10	30	10. 事務費	恵良	PCプリンターインク代 (自宅設置分)	1,411	1,560,709
149	11	17	8. 資料購入費	浦岡	新聞 10 月分	1,092	1,559,617
150	11	17	8. 資料購入費	藤村	新聞 10 月分	1,092	1,558,525
151	11	17	8. 資料購入費	恵良	新聞 10 月分	892	1,557,633
152	11	17	8. 資料購入費	平田	新聞 10 月分	892	1,556,741
153	11	17	8. 資料購入費	前東	新聞 10 月分	892	1,555,849
154	11	17	10. 事務費	浦岡	ガソリン 9 月分	3,487	1,552,362
155	11	17	10. 事務費	藤村	ガソリン 10 月分	2,562	1,549,800
156	11	17	10. 事務費	恵良	ガソリン 10 月分	7,590	1,542,210
157	11	17	10. 事務費	前東	ガソリン 10 月分	4,815	1,537,395
158	11	17	10. 事務費	浦岡	インターネット 10 月分	1,853	1,535,542
159	11	17	10. 事務費	浦岡	タブレット 10 月分	1,340	1,534,202
160	11	17	10. 事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット 10 月分	3,145	1,531,057
161	11	17	10. 事務費	恵良	携帯電話 10 月分	650	1,530,407
162	11	17	10. 事務費	恵良	タブレット 9 月分	4,259	1,526,148
163	11	17	10. 事務費	前東	携帯電話 9 月分	2,340	1,523,808

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
164	11	17	10. 事務費	前東	タブレット9月分	4,895	1,518,913
165	11	17	10. 事務費	前東	インターネットFAX9月分	534	1,518,379
166	11	20	2. 研修費	浦岡	第17回「社会保障フォーラム」 (11/14.15 中央区)	74,612	1,443,767
167	11	30	10. 事務費	平田	PCプリンターインク代(自宅設置分)	338	1,443,429
168	12	17	8. 資料購入費	浦岡	新聞11月分	1,092	1,442,337
169	12	17	8. 資料購入費	藤村	新聞11月分	1,092	1,441,245
170	12	17	8. 資料購入費	恵良	新聞11月分	892	1,440,353
171	12	17	8. 資料購入費	平田	新聞11月分	892	1,439,461
172	12	17	8. 資料購入費	前東	新聞11月分	892	1,438,569
173	12	17	10. 事務費	浦岡	ガソリン10月分	7,450	1,431,119
174	12	17	10. 事務費	藤村	ガソリン11月分	3,698	1,427,421
175	12	17	10. 事務費	恵良	ガソリン11月分	6,270	1,421,151
176	12	17	10. 事務費	平田	ガソリン8月分	5,857	1,415,294
177	12	17	10. 事務費	前東	ガソリン11月分	5,054	1,410,240
178	12	17	10. 事務費	浦岡	インターネット11月分	1,853	1,408,387
179	12	17	10. 事務費	浦岡	タブレット11月分	1,340	1,407,047
180	12	17	10. 事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット11月分	3,215	1,403,832
181	12	17	10. 事務費	恵良	携帯電話11月分	913	1,402,919
182	12	17	10. 事務費	恵良	タブレット10月分	4,259	1,398,660
183	12	17	10. 事務費	平田	携帯電話11月分	1,257	1,397,403
184	12	17	10. 事務費	平田	タブレット11月分	2,495	1,394,908
185	12	17	10. 事務費	平田	携帯電話10月分	1,262	1,393,646
186	12	17	10. 事務費	平田	タブレット10月分	2,495	1,391,151
187	12	17	10. 事務費	前東	携帯電話10月分	2,355	1,388,796
188	12	17	10. 事務費	前東	タブレット10月分	4,895	1,383,901
189	12	17	10. 事務費	前東	インターネットFAX10月分	534	1,383,367
190	12	17	8. 資料購入費		日本教育新聞 (H29年11月分～H30年2月分)	10,800	1,372,567
191	1	18	8. 資料購入費	浦岡	新聞12月分	1,092	1,371,475
192	1	18	8. 資料購入費	藤村	新聞12月分	1,092	1,370,383
193	1	18	8. 資料購入費	恵良	新聞12月分	892	1,369,491
194	1	18	8. 資料購入費	平田	新聞12月分	892	1,368,599
195	1	18	8. 資料購入費	前東	新聞12月分	892	1,367,707
196	1	18	10. 事務費	浦岡	ガソリン11月分	7,753	1,359,954

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
197	1	18	10.事務費	藤村	ガソリン12月分	4,164	1,355,790
198	1	18	10.事務費	恵良	ガソリン12月分	3,300	1,352,490
199	1	18	10.事務費	平田	ガソリン9月分	4,884	1,347,606
200	1	18	10.事務費	前東	ガソリン12月分	4,414	1,343,192
201	1	18	10.事務費	浦岡	インターネット12月分	1,853	1,341,339
202	1	18	10.事務費	浦岡	タブレット11月分	1,340	1,339,999
203	1	18	10.事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット12月分	3,151	1,336,848
204	1	18	10.事務費	恵良	携帯電話12月分	532	1,336,316
205	1	18	10.事務費	恵良	タブレット11月分	4,259	1,332,057
206	1	18	10.事務費	平田	携帯電話12月分	1,252	1,330,805
207	1	18	10.事務費	平田	タブレット12月分	2,495	1,328,310
208	1	18	10.事務費	前東	携帯電話11月分	2,345	1,325,965
209	1	18	10.事務費	前東	タブレット11月分	4,895	1,321,070
210	1	18	10.事務費	前東	インターネットFAX11月分	534	1,320,536
211	1	18	10.事務費	藤村	PCプリンターインク代(自宅設置分)	1,895	1,318,641
212	1	18	10.事務費	浦岡	PCプリンターインク代(自宅設置分)	1,582	1,317,059
213	1	18	10.事務費	前東	PCプリンターインク代(自宅設置分)	1,190	1,315,869
214	2	12	8.資料購入費	浦岡	新聞1月分	1,092	1,314,777
215	2	12	8.資料購入費	藤村	新聞1月分	1,092	1,313,685
216	2	12	8.資料購入費	恵良	新聞1月分	892	1,312,793
217	2	12	8.資料購入費	平田	新聞1月分	892	1,311,901
218	2	12	8.資料購入費	前東	新聞1月分	892	1,311,009
219	2	12	10.事務費	浦岡	ガソリン12月分	3,306	1,307,703
220	2	12	10.事務費	藤村	ガソリン1月分	2,808	1,304,895
221	2	12	10.事務費	恵良	ガソリン1月分	4,290	1,300,605
222	2	12	10.事務費	平田	ガソリン10、11月分	6,837	1,293,768
223	2	12	10.事務費	平田	ガソリン12月分	2,369	1,291,399
224	2	12	10.事務費	前東	ガソリン1月分	3,887	1,287,512
225	2	12	10.事務費	浦岡	インターネット1月分	1,853	1,285,659
226	2	12	10.事務費	浦岡	タブレット1月分	1,340	1,284,319
227	2	12	10.事務費	藤村	携帯電話、インターネット、 タブレット1月分	3,190	1,281,129
228	2	12	10.事務費	恵良	携帯電話1月分	251	1,280,878
229	2	12	10.事務費	恵良	タブレット12月分	4,259	1,276,619

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
230	2	12	10. 事務費	前東	携帯電話 1 2 月分	2,359	1,274,260
231	2	12	10. 事務費	前東	タブレット 1 2 月分	845	1,273,415
232	2	12	10. 事務費	前東	インターネットFAX 1 月分	534	1,272,881
233	2	12	10. 事務費	前東	インターネットFAX 7 月分	534	1,272,347
234	2	12	10. 事務費	恵良	PCプリンターインク代 (自宅設置分)	1,061	1,271,286
235	2	12	10. 事務費	前東	PCプリンターインク代 (自宅設置分)	1,012	1,270,274
236	2	12	10. 事務費	恵良	ガソリン 2 月分	4,290	1,265,984
237	2	12	10. 事務費	前東	ガソリン 2 月分	2,177	1,263,807